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        Planet Redüktör 40PLF5K

                
                
                      $85,00
             
                              

        
         
        Boşluksuz Planet Redüktör 40PLF5K



Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda daha yüksek kuvvete ulaşmayı sağlayan bir dişli sistemdir.

Tüm planet redüktörlerde olduğu gibi yüksek to...
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        Planet Redüktör 60PLF5K
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        Boşluksuz Planet Redüktör 60PLF5K

Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda daha yüksek kuvvet ile çalışmanın önünü açan bir dişli sistemdir.Ana kullanım amaçlarından bir tanesi yüksek tor...
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        Boşluksuz Planet Redüktör 60PLF10K

Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda optimize edilmiş kuvvetle çalışmayı sağlayan bir dişli sistemdir.

Tıpkı diğer planet redüktörlerde olduğu gi...
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        Boşluksuz Planet Redüktör 60PLF5K-60SY

Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda optimize edilmiş kuvvetle çalışmayı sağlayan bir dişli sistemdir.

Tıpkı diğer planet redüktörlerde olduğ...
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        Boşluksuz Planet Redüktör 80PLF3K

Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda daha iyi kuvvet seviyesi ile çalışmayı sağlar.

Tüm planet redüktörlerin özelliklerinde olduğu gibi üretim ama...
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        Boşluksuz Planet Redüktör 80PLF5K


Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda daha yüksek kuvvete ulaşma imkanı sunan bir sistemdir.

Diğer planet redüktör ürünlerinde olduğu gibi yüksek...
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                      $130,00
             
                              

        
         
        Boşluksuz Planet Redüktör 80PLF10K


Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda kuvvet kazanmak için gereken dişli sistemdir.

Tüm planet redüktörlerde olduğu gibi yüksek tork değerlerine...
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        Boşluksuz Planet Dişli Redüktör 90PF10K-110SY


Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda kuvvet seviyesini yükseltmek için gereken dişli sistemdir.

Planet Redüktör PLF ürünlerinde yüks...
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        Boşluksuz Planet Redüktör 120PLF10K


Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda daha yüksek kuvvete erişmeyi sağlayan bir sistemdir.

Diğer planet redüktör çeşitlerinde olduğu gibi yükse...
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        Boşluksuz Planet Redüktör 160PLF10K-180SY

Hassas Planet Redüktör PLF serisi servo motorlarda daha yüksek kuvvet seviyesine çıkmayı sağlayan bir dişli sistemdir.

Tüm planet redüktörlerde olduğu g...

                             
  
  







   	
		

		
				

						
			

	




 
      
        
      
                            
            

Planet Redüktörler yüksek tork değerlerinin karşılanması için üretilmiş olan redüktör çeşitlerinden bir tanesidir. Sabit çevrelerin etrafından dönmesi nedeniyle, planet redüktörün bir diğer ismi de gezegen redüktörüdür. Çalışma esnasında düşük tork değerlerini yükselterek verim elde edilmesini sağlayan planet dişli redüktör çeşitleri, birçok alanda ve farklı sektörlerde yaygın olarak kullanılabilmektedir.


Planet tipi boşluksuz redüktörler, servomaster servo motorları ile uyumlu olarak çalışabilmektedir. Liming redüktör özelliklerini sitemizden inceleyebilirsiniz. İndirimli planet redüktör fiyatları ve online alışveriş imkanına Şahin Rulman üzerinden ulaşabilir; ihtiyacınıza uygun planet redüktör seçiminde bulunabilirsiniz.


Planet Redüktör Çeşitleri ve Kullanım Alanları

Planet redüktör, redüktör çeşitleri arasında yer alan bir bir sistem unsurudur. Planet redüktör, sektörde geniş bir kullanım alanına sahip olup; madencilik, güç dağıtımı, plastik, demir yolu, çimento, metal işleme vb. alanlarda kullanılabilmektedir.


Planet Redüktör Fiyatları

Fiber lazer yedek parçaları kategorisinden dilediğiniz fiber lazer yedek parça çeşidine ve fiyatına ulaşarak, satın alım gerçekleştirebilirsiniz.




 
Planet Redüktör Hakkında Sıkça Sorulan Sorular




Planet redüktör ne işe yarar?





Yüksek tork değerini karşılamak amacıyla üretilmiş olan redüktör çeşididir.  Servo motorlar ile uyumlu olarak çalışabilen planet redüktörler,çalışma sırasında görece düşük olan tork değerlerini optimize ederek verimi arttırmaya yarar. 









Planet redüktör kullanım alanları nelerdir?






Planet redüktör özellikle yüksek ürünleri yerinden oynatmak, cisimlerin yerini değiştirmek için yüksek güce ihtiyaç duyulan uygulamalarda oldukça yaygındır. Pek çok sektörde kullanımı yaygın olan planet redüktörler kullanım alanlarına örnek verecek olursak; Çimento, Metal işleme, Madencilik, Güç dağıtımı, Demiryolu alanları örnek verilebilir.Planet redüktör hakkında detaylı bilgiye Planet redüktör nedir? Nerelerde kullanılır? blog yazımızdan ulaşabilirsiniz. 










Planet redüktör sağladığı avantajlar nelerdir?





İlk olarak fazla ses çıkarmadıklarından dolayı ses kirliliği yaratmazlar, Bakım masrafları son derece düşüktür, Üretimi yüksek oranda çelikten yapıldığından sağlamlık açısından güvenilirdir.

Yapısı kompleks olmadığından kullanımı son derece basittir, minimum güç tüketimi ile maksimum verir sağlar, eskime süreci yavaş olduğundan uzun süre kullanılabilir gibi avantajlar sağlar.









 



Servo motor sürücü kullanım alanları nelerdir?





Servo motor sürücülerinin kullanım alanları çok geniştir. Hassas tezgah sistemlerinin hareket ettirilmesinden tıbbi cihazlara kadar bir çok alanda yaygın olarak kullanılmaktadır.Servo motor sürücülerin kullanım alanları hakkında detaylı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.









Planet redüktör satın alırken nelere dikkat edilmelidir?





Planet redüktör satın almadan önce kullanacağınız alan ve avantajlarının yanı sıra mekanik kontrol, termal kontrol, radyal ve eksenel yük gibi özelliklerini gözden geçirmelisiniz.Detaylı bilgi için Planet Redüktör Satın Alma Kılavuzuna göz atabilirsiniz.









Planet redüktör  fiyatları ne kadar?





Özelliklerine göre fiyat farkı bulunan planet redüktör seçeneklerimize planet redüktör sayfamızdan ulaşabilir, dilediğiniz planet redüktör tercihinde bulunabilirsiniz.
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